

ORDEN DE CAMBIO 6 - REV 1

Obra: BAYER

Dirección: WTC Torre 3 - piso 20

Fecha: 29 de setiembre del 2015



RUBRO ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	UN.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
ECONOMÍAS					
14,00	ELECTRICIDAD				-USD 7.435
	CABLEADO ESTRUCTURADO				
	Rack 591x762cm, 42U abierto (Panduit)	-1,00	UN	1010	-1010
14,09	PDU tipo Schuco - en Rack abierto (6 tomas SCHUCOS - rackeable horizontal)	-4,00	UN	80	-320
14,10	PDU 16A - en Rack cerrado (6 tomas SCHUCOS - rackeable horizontal)	-2,00	UN	80	-160
14,11	PDU toma tipo computadora- en Rack cerrado (6 tomas IEC - rackeable horizontal)	-4,00	UN	80	-320
14,13	Organizadores verticales - en Rack abierto (Link Baic o similar)	-2,00	UN	96	-192
	ELÉCTRICA				
14,36	UPS 10 KW - A confirmar APC Smart RT 10,000VA 230 V 3:1 SURT10000XLI.	-1,00	UN	5432	-5432
TOTAL ECONOMÍAS					-USD 7.435
DEMÁSÍAS					
14,00	ELECTRICIDAD				USD 14.581
	CABLEADO ESTRUCTURADO				
	Open Frame Panduit CMR19x84	1,00	UN	378	378
	Organizaores verticales para Open Frame, marca Panduit	4,00	UN	147	588
	ELÉCTRICA				
	UPS 20 KVA -APC SURT20KRMXLI, entrada 230 V o 400 V, Salida 230 V. Incluye refuerzo de piso técnico.	1,00	GL	13026	13026
	Carro para UPS - APC SURT 013	1,00	GL	314	314
	Diferencia por aumento de potencia de llaves y sección de cables	1,00	GL	275	275
GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					USD 1.068
	Gastos generales y beneficio	1,00	GL	1068	1068
TOTAL DEMASÍAS					USD 15.649
TOTAL					USD 8.213
Son dólares estadounidenses: Ocho mil doscientos trece con 00/100 -					

NOTAS

- * Moneda en Dólares Estadounidenses
- * El presupuesto solamente considera aquellos ítems expresados en el mismo.
- * Se deben verificar stock de materiales al momento de la Contratación.

No se incluye
* IVA

PLAZOS DE ENTREGA

De acuerdo a cronograma de obra.

FORMA DE PAGO

- 50% Anticipo
- 50% con el próximo avance de obra

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA

5 días